
RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx

Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx
Milla Popular

domingo, 26 de junio de 2016 18:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

209 Guillem Duran 19891 0:04:30 0:04:302:48M301- 0:01:041- 0:02:441-01:04 01:40 0:01:46

181 Marc Mestre Piza 1997 C.A. Pitius2 0:04:47 0:04:472:58M302- 0:01:092- 0:02:572-01:09 01:48 0:01:50

207 Asis Boytol 19863 0:04:49 0:04:493:00M303- 0:01:104- 0:03:003-01:10 01:50 0:01:49

200 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet4 0:04:52 0:04:523:01M304- 0:01:125- 0:03:035-01:12 01:51 0:01:49

138 Pau Ramon 19995 0:05:00 0:05:003:06M305- 0:01:093- 0:03:034-01:09 01:54 0:01:57

151 Alberto Mangas Aveleira 1984 C.D.Vino De Toro Caja Rural6 0:05:05 0:05:053:10M306- 0:01:126- 0:03:076-01:12 01:55 0:01:58

152 Francisco Castillo  Castro 19827 0:05:45 0:05:453:34M307- 0:01:158- 0:03:267-01:15 02:11 0:02:19

136 Jose Antonio Valenzuela 19888 0:05:50 0:05:503:38M308- 0:01:199- 0:03:379-01:19 02:18 0:02:13

141 Gonzalo Lopez-Cancio 19909 0:05:53 0:05:533:39M309- 0:01:157- 0:03:308-01:15 02:15 0:02:23

149 Juan Manuel Navarro Julio 198710 0:07:19 0:07:194:33M3010- 0:01:2810- 0:04:2010-01:28 02:52 0:02:59
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx

Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx
Milla Popular

domingo, 26 de junio de 2016 18:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

55 Alia Ibensadiken Kempa 2003 Ferrer Hotels Running1 0:05:41 0:05:413:32F F301- 0:01:181- 0:03:301-01:18 02:12 0:02:11

196 Gemma Llabres Busch 1998 AE Entrenamientoglobal.net2 0:05:50 0:05:503:38F F302- 0:01:254- 0:03:383-01:25 02:13 0:02:12

63 Rosa Serra 20013 0:05:55 0:05:553:41F F303- 0:01:212- 0:03:362-01:21 02:15 0:02:19

56 Daniela Romero López 20034 0:06:04 0:06:043:46F F304- 0:01:243- 0:03:474-01:24 02:23 0:02:17

205 Margarita Adrover Varela 19875 0:06:06 0:06:063:47F F305- 0:01:287- 0:03:497-01:28 02:21 0:02:17

203 Elisabeth Perez Marin 1980 C Montuiri6 0:06:07 0:06:073:48F F306- 0:01:265- 0:03:485-01:26 02:22 0:02:19

171 Lidia Sanchez Garcia 1989 Grup Esportiu Caldentey7 0:06:07 0:06:073:48F F307- 0:01:276- 0:03:496-01:27 02:22 0:02:18

162 Gabriela Alemany Pujol 1991 Club Atletisme Andratx8 0:06:20 0:06:203:56F F308- 0:01:298- 0:03:558-01:29 02:26 0:02:25

143 Leticia Ferrà Nicolau 19749 0:07:13 0:07:134:29F F401- 0:01:4211- 0:04:279-01:42 02:45 0:02:46

201 Olatz Perez Rodriguez 198010 0:07:25 0:07:254:37F F309- 0:01:4714- 0:04:3812-01:47 02:51 0:02:47

145 Pere Joan Frau Morey 200011 0:07:27 0:07:274:38M101- 0:01:3910- 0:04:3711-01:39 02:58 0:02:50

172 Sima Martinez Orfila 1999 Xtrem Calvià Triatló12 0:07:30 0:07:304:40M102- 0:01:369- 0:04:3210-01:36 02:56 0:02:58

163 María José Torres Vega 1972 CA Unión Taekwondo Koryo13 0:07:41 0:07:414:47F F402- 0:01:4412- 0:04:4513-01:44 03:01 0:02:56

157 Belén Fraile Hernández 197214 0:07:53 0:07:534:54F F403- 0:01:4513- 0:04:5014-01:45 03:05 0:03:03

164 Angie Alcaraz Aguilo 1975 CA Unión Taekwondo Koryo15 0:08:12 0:08:125:06F F404- 0:01:5215- 0:05:0215-01:52 03:10 0:03:10

160 Gilberte Scheldewaert 1956 Runners Evergem16 0:08:35 0:08:355:20F F501- 0:01:5716- 0:05:1516-01:57 03:18 0:03:20

213 Catalina Mateu Lladó 197817 0:08:40 0:08:405:23F F3010- 0:01:5817- 0:05:1917-01:58 03:21 0:03:21

159 Michelle Honhon Ramackers 1958 Cap18 0:09:33 0:09:335:56F F502- 0:01:5818- 0:05:4818-01:58 03:50 0:03:45

186 Ann Fraser 1952 Independant19 0:09:49 0:09:496:06F F601- 0:02:1319- 0:06:0019-02:13 03:47 0:03:49
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx

Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx
Milla Popular

domingo, 26 de junio de 2016 18:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

190 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Cercle Solleric1 0:05:17 0:05:173:17M451- 0:01:151- 0:03:162-01:15 02:01 0:02:01

142 Cirilo Jimenez 19612 0:05:22 0:05:223:20M551- 0:01:152- 0:03:161-01:15 02:01 0:02:06

187 Xesc Sala 1979 Eat&Check Cycling Team3 0:05:29 0:05:293:24M351- 0:01:163- 0:03:233-01:16 02:07 0:02:06

140 Simon finch 19774 0:05:31 0:05:313:26M352- 0:01:195- 0:03:274-01:19 02:08 0:02:04

184 Miguel Oliver Miro 1967 C. D. Atletas del Planeta5 0:05:40 0:05:403:31M452- 0:01:194- 0:03:325-01:19 02:13 0:02:08

185 Sven Van Boven 1979 C. D. Atletas del Planeta6 0:05:45 0:05:453:34M353- 0:01:2310- 0:03:388-01:23 02:15 0:02:07

194 Alberto Garcia Massanet 1981 Bj Aluminox - CTC7 0:05:45 0:05:453:34M354- 0:01:2513- 0:03:399-01:25 02:14 0:02:06

176 Juan David Ocete Servera 1974 C. D. Atletas del Planeta8 0:05:50 0:05:503:38M401- 0:01:239- 0:03:387-01:23 02:15 0:02:12

191 Juanjo Mayans Clemente 1971 Comando Andratx9 0:05:54 0:05:543:40M453- 0:01:226- 0:03:366-01:22 02:14 0:02:18

169 Manuel Durán González 1964 CA Unión Taekwondo Koryo10 0:05:56 0:05:563:41M501- 0:01:237- 0:03:4011-01:23 02:17 0:02:16

169 Manuel Durán González 196411 0:05:56 0:05:563:41M502- 0:01:2311- 0:03:4010-01:23 02:17 0:02:16

154 Jose Angel Lozoya Contreras 197712 0:06:07 0:06:073:48M355- 0:01:2514- 0:03:4714-01:25 02:22 0:02:20

153 Ricardo Ramos Alfaro 198013 0:06:08 0:06:083:49M356- 0:01:2515- 0:03:4712-01:25 02:22 0:02:21

173 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps14 0:06:14 0:06:143:52M402- 0:01:238- 0:03:4713-01:23 02:24 0:02:27

193 Manuel Feliu 1972 Punto Vitae Running15 0:06:17 0:06:173:54M403- 0:01:2616- 0:03:5115-01:26 02:25 0:02:26

183 Cesar Raul Carcelen Garcia 1977 Club de Montaña Yaís16 0:06:30 0:06:304:02M357- 0:01:3520- 0:04:1120-01:35 02:36 0:02:19

189 Angel Rojas Baldelomar 1965 Metanoia17 0:06:30 0:06:304:02M503- 0:01:3217- 0:04:0116-01:32 02:29 0:02:29

175 Luis Oliver Miró 1966 C. D. Atletas del Planeta18 0:06:34 0:06:344:05M454- 0:01:3519- 0:04:1019-01:35 02:35 0:02:24

211 Alfonso Gonzalez 197319 0:06:40 0:06:404:09M404- 0:01:3522- 0:04:0918-01:35 02:34 0:02:31

167 Raúl Nieto Vallespir 198020 0:06:52 0:06:524:16M358- 0:01:2512- 0:04:0817-01:25 02:43 0:02:44

161 Jordi Alcaraz Febrero 195421 0:07:00 0:07:004:21M601- 0:01:3318- 0:04:1621-01:33 02:43 0:02:44

139 Alistair Oholn 197922 0:07:04 0:07:044:24M359- 0:01:3521- 0:04:2022-01:35 02:45 0:02:44

204 Rafel Serra 195923 0:07:08 0:07:084:26M552- 0:01:3924- 0:04:2924-01:39 02:50 0:02:39
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

137 Cesar Callejero 196624 0:07:13 0:07:134:29M455- 0:01:3923- 0:04:2823-01:39 02:49 0:02:45

52 Cristian Leon Martínez 2002 Club Atletisme Andratx25 0:07:19 0:07:194:33M051- 0:01:3925- 0:04:3325-01:39 02:54 0:02:46

170 Pepe López Barranco 1952 Punto Vitae Running26 0:07:48 0:07:484:51M602- 0:01:4927- 0:04:5026-01:49 03:01 0:02:58

192 Antonio Perez Rodriguez 1954 Brothers27 0:07:55 0:07:554:55M603- 0:01:4526- 0:04:5127-01:45 03:06 0:03:04

198 Jim Fraser 1946 Edinburgh Eastern Harriers28 0:08:10 0:08:105:05M651- 0:01:5429- 0:05:0128-01:54 03:07 0:03:09

182 Eddy Van Boven 1955 Runners Evergem29 0:08:18 0:08:185:10M604- 0:02:0030- 0:05:1029-02:00 03:10 0:03:08

174 Antonio Sintes Florit 1948 C. Marathon Mallorca30 0:08:38 0:08:385:22M652- 0:01:5228- 0:05:1230-01:52 03:20 0:03:26

179 Joan Barceló Prohens 1943 S'Hostal Montuïri31 0:09:09 0:09:095:41M701- 0:02:0231- 0:05:3131-02:02 03:29 0:03:38
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx

Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx
Milla Popular

domingo, 26 de junio de 2016 18:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

52 Cristian Leon Martínez 2002 Club Atletisme Andratx1 0:07:19 0:07:194:33M051- 0:04:3325-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-35

187 Xesc Sala 1979 Eat&Check Cycling Team1 0:05:29 0:05:293:24M351- 0:03:233-

140 Simon finch 19772 0:05:31 0:05:313:26M352- 0:03:275-

185 Sven Van Boven 1979 C. D. Atletas del Planeta3 0:05:45 0:05:453:34M353- 0:03:3810-

194 Alberto Garcia Massanet 1981 Bj Aluminox - CTC4 0:05:45 0:05:453:34M354- 0:03:3913-

154 Jose Angel Lozoya Contreras 19775 0:06:07 0:06:073:48M355- 0:03:4714-

153 Ricardo Ramos Alfaro 19806 0:06:08 0:06:083:49M356- 0:03:4715-

183 Cesar Raul Carcelen Garcia 1977 Club de Montaña Yaís7 0:06:30 0:06:304:02M357- 0:04:1120-

167 Raúl Nieto Vallespir 19808 0:06:52 0:06:524:16M358- 0:04:0812-

139 Alistair Oholn 19799 0:07:04 0:07:044:24M359- 0:04:2021-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

176 Juan David Ocete Servera 1974 C. D. Atletas del Planeta1 0:05:50 0:05:503:38M401- 0:03:389-

173 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps2 0:06:14 0:06:143:52M402- 0:03:478-

193 Manuel Feliu 1972 Punto Vitae Running3 0:06:17 0:06:173:54M403- 0:03:5116-

211 Alfonso Gonzalez 19734 0:06:40 0:06:404:09M404- 0:04:0922-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-45

190 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Cercle Solleric1 0:05:17 0:05:173:17M451- 0:03:161-

184 Miguel Oliver Miro 1967 C. D. Atletas del Planeta2 0:05:40 0:05:403:31M452- 0:03:324-

191 Juanjo Mayans Clemente 1971 Comando Andratx3 0:05:54 0:05:543:40M453- 0:03:366-

175 Luis Oliver Miró 1966 C. D. Atletas del Planeta4 0:06:34 0:06:344:05M454- 0:04:1019-

137 Cesar Callejero 19665 0:07:13 0:07:134:29M455- 0:04:2823-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

169 Manuel Durán González 19641 0:05:56 0:05:563:41M502- 0:03:4011-

189 Angel Rojas Baldelomar 1965 Metanoia2 0:06:30 0:06:304:02M503- 0:04:0117-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

142 Cirilo Jimenez 19611 0:05:22 0:05:223:20M551- 0:03:162-

204 Rafel Serra 19592 0:07:08 0:07:084:26M552- 0:04:2924-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-60

161 Jordi Alcaraz Febrero 19541 0:07:00 0:07:004:21M601- 0:04:1618-

170 Pepe López Barranco 1952 Punto Vitae Running2 0:07:48 0:07:484:51M602- 0:04:5027-

192 Antonio Perez Rodriguez 1954 Brothers3 0:07:55 0:07:554:55M603- 0:04:5126-

182 Eddy Van Boven 1955 Runners Evergem4 0:08:18 0:08:185:10M604- 0:05:1030-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-65

198 Jim Fraser 1946 Edinburgh Eastern Harriers1 0:08:10 0:08:105:05M651- 0:05:0129-

174 Antonio Sintes Florit 1948 C. Marathon Mallorca2 0:08:38 0:08:385:22M652- 0:05:1228-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-70

179 Joan Barceló Prohens 1943 S'Hostal Montuïri1 0:09:09 0:09:095:41M701- 0:05:3131-
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx

Milla Urbana Festes de Sant Pere - Andratx
Milla Popular

domingo, 26 de junio de 2016 18:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Absoluta

55 Alia Ibensadiken Kempa 2003 Ferrer Hotels Running1 0:05:41 0:05:413:32F301- 0:03:301-

196 Gemma Llabres Busch 1998 AE Entrenamientoglobal.net2 0:05:50 0:05:503:38F302- 0:03:384-

63 Rosa Serra 20013 0:05:55 0:05:553:41F303- 0:03:362-

56 Daniela Romero López 20034 0:06:04 0:06:043:46F304- 0:03:473-

205 Margarita Adrover Varela 19875 0:06:06 0:06:063:47F305- 0:03:497-

203 Elisabeth Perez Marin 1980 C Montuiri6 0:06:07 0:06:073:48F306- 0:03:485-

171 Lidia Sanchez Garcia 1989 Grup Esportiu Caldentey7 0:06:07 0:06:073:48F307- 0:03:496-

162 Gabriela Alemany Pujol 1991 Club Atletisme Andratx8 0:06:20 0:06:203:56F308- 0:03:558-

201 Olatz Perez Rodriguez 19809 0:07:25 0:07:254:37F309- 0:04:3814-

213 Catalina Mateu Lladó 197810 0:08:40 0:08:405:23F3010- 0:05:1917-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

143 Leticia Ferrà Nicolau 19741 0:07:13 0:07:134:29F401- 0:04:2711-

163 María José Torres Vega 1972 CA Unión Taekwondo Koryo2 0:07:41 0:07:414:47F402- 0:04:4512-

157 Belén Fraile Hernández 19723 0:07:53 0:07:534:54F403- 0:04:5013-

164 Angie Alcaraz Aguilo 1975 CA Unión Taekwondo Koryo4 0:08:12 0:08:125:06F404- 0:05:0215-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-50

160 Gilberte Scheldewaert 1956 Runners Evergem1 0:08:35 0:08:355:20F501- 0:05:1516-

159 Michelle Honhon Ramackers 1958 Cap2 0:09:33 0:09:335:56F502- 0:05:4818-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-60

186 Ann Fraser 1952 Independant1 0:09:49 0:09:496:06F601- 0:06:0019-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil-Junior-Promesa

145 Pere Joan Frau Morey 20001 0:07:27 0:07:274:38M101- 0:04:3710-

172 Sima Martinez Orfila 1999 Xtrem Calvià Triatló2 0:07:30 0:07:304:40M102- 0:04:329-
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